



Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Příloha č. 3 smlouvy o dílo

Krycí list nabídky

podané v rámci

výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce pro zakázku:

„Dětská skupina Zahradníková“

Název zadavatele: **Sdružení zdravotnických zařízení II Brno, příspěvková organizace**

Sídlo: **Zahradníková 2/8, 611 41 Brno**

IČ: **00344648**

Název uchazeče:	STAVBY PLUS s.r.o.
IČ:	44016760
DIČ:	CZ44016760
Sídlo (místo podnikání a bydliště) uchazeče:	Železná 505/26, Horní Heršpice, 619 00 Brno
Adresa pro doručování (liší-li se od sídla uchazeče):	
Statutární orgán uchazeče:	Jednatel společnosti Milan Chlad
Osoba zmocněná k jednání:	Milan Chlad
Kontakt:	601 586 319, 601 586 320
Zápis v obchodním rejstříku (či jiné evidenci):	u Krajského soudu v Brně, spisová zn. C 3521
Celková cena díla bez DPH	3 640 718 Kč
Celková cena díla s DPH	4 405 269 Kč
Doba plnění díla v kalendářních dnech	61 kalendářní den

Uchazeč prohlašuje, že podává nabídku na základě zadávacích podmínek uvedených ve výzvě k podání nabídky a zadávací dokumentaci. Před podáním nabídky si vyjasnil veškerá sporná ustanovení a případné nejasnosti. Nabídková cena obsahuje veškeré náklady nutné ke kompletní realizaci veřejné zakázky. Uchazeč dále prohlašuje, že je vázán celým obsahem nabídky po celou dobu zadávací lhůty.

V Brně dne 15.8.2016

.....
Jméno, příjmení a podpis oprávněného zástupce uchazeče
(razítko)
Milan Chlad – jednatel společnosti STAVBY PLUS s.r.o.

REKAPITULACE CENY - STAVBY PLUS s.r.o.			
	bez DPH	DPH 21%	Cena včetně DPH v Kč
základní rozpočet	3490352	732974	4223326
vybavení přípravný jídel	134875	28324	163199
žaluzie	15491	3253	18744
CENA CELKEM v Kč	3640718	764551	4405269
Dětská skupina Zahradníková - vybavení přípravný jídel			
	Výměra	Jedn. cena	cena celkem bez DPH
plně vestavná myčka, 4 programy , třída A+, viz. příloha	1ks	15125	15125,0 Kč
nerezový dřez s odkapávačem dle specifikace přílohy	1ks	19875	19875,0 Kč
cirkulační digestoř s filtrem, nerez, šířka 600mm	1ks	7250	7250,0 Kč
indukční varná deska dle specifikace přílohy	1ks	22375	22375,0 Kč
vyhřívaná vodní lázeň vestavná dle specifikace přílohy	1ks	18625	18625,0 Kč
vestavná lednička, s mrazákem, A+, viz. příloha	1ks	21125	21125,0 Kč
mycí stůl, dřez, police, nerez, dle specifikace přílohy	1ks	21000	21000,0 Kč
vestavěná mikrovlnná trouba, dle specifikace přílohy	1ks	9500	9500,0 Kč
Předpokládané náklady bez DPH			134875,0 Kč
Dětská skupina Zahradníková - žaluzie			
	Výměra	Jedn. cena	cena celkem bez DPH
D+M žaluzie - okno RT/1, rozměr 750/900mm, 2ks	2ks	1030	2060
D+M žaluzie - okno RT/1, rozměr 750/1660mm, 2ks	2ks	1205	2410
D+M žaluzie - okno RT/2, rozměr 950/900mm, 2ks	1ks	1075	1075
D+M žaluzie - okno RT/2, rozměr 950/1660mm, 2ks	1ks	1267,5	1267,5
D+M žaluzie - okno (1.03), rozměr 650/900mm, 2ks	4ks	1000,8	4003,2
D+M žaluzie - okno (1.03), rozměr 650/1660mm, 2ks	4ks	1168,8	4675,2
Předpokládané náklady bez DPH			15490,9
V Brně, dne 15.8.2016			
Za STAVBY PLUS s.r.o., Milan Chlad, jednatel společnosti:			

SOUHRNNÝ LIST STAVBY - příloha č. 3 smlouvy

Kód: 2016/06/24

Stavba: Dětská skupina Zahradníkova

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 15.8.2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVBY PLUS s.r.o., Železná 505/26, 619 00 Brno

IČ:

44016760

DIČ:

CZ44016760

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	3 490 351,79
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH 3 490 351,79

DPH základní	21,00%	ze	3 490 351,79	732 973,88
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v **CZK** 4 223 325,67

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: 15.8.2016

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: 15.8.2016

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2016/06/24

Stavba: Dětská skupina Zahradníkova

Místo:

Datum: ###

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: STAVBY PLUS s.r.o., Železná 505/26, 619 00 Brno

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		3 490 351,79	4 223 325,67
2016/06/24	Dětská skupina Zahradníkova	3 490 351,79	4 223 325,67
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		3 490 351,79	4 223 325,67

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - příloha č. 3 smlouvy

Stavba: Dětská skupina Zahradníková

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

STAVBY PLUS s.r.o., Železná 505/26, 619 00 Brno

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.08.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

44016760

DIČ:

CZ44016760

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	3 482 347,79
Ostatní náklady	8 004,00

Cena bez DPH	3 490 351,79
---------------------	---------------------

DPH	základní	21,00%	ze	3 490 351,79	732 973,88
	snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
	zákl. přenesená	21,00%	ze	0,00	0,00
	sníž. přenesená	15,00%	ze	0,00	0,00
	nulová	0,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	4 223 325,67
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: 15.8.2016

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: 15.8.2016

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dětská skupina Zahradníková

Místo:

Datum:

15.08.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: STAVBY PLUS s.r.o., Železná 505/26, 619 00 Brno

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

3 482 347,79

HSV - Práce a dodávky HSV

498 108,88

3 - Svislé a kompletní konstrukce

16 256,34

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

195 002,67

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

150 211,35

997 - Přesun sutě

83 292,52

998 - Přesun hmot

53 346,00

PSV - Práce a dodávky PSV

2 944 238,91

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

23 560,68

713 - Izolace tepelné

41 789,87

725 - Zdravotechnika

339 185,10

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

123 542,84

749 - Elektromontáže

476 483,00

751 - Vzduchotechnika

259 317,00

763 - Konstrukce suché výstavby

149 444,04

764 - Konstrukce klempířské

3 042,29

766 - Konstrukce truhlářské

992 036,58

767 - Konstrukce zámečnické

3 810,00

771 - Podlahy z dlaždic

68 764,44

775 - Podlahy skládané

208 989,64

776 - Podlahy povlakové

60 183,45

781 - Dokončovací práce - obklady

134 307,74

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

59 782,24

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

40 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

10 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

10 000,00

VRN6 - Územní vlivy

10 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

10 000,00

2) Ostatní náklady

8 004,00

Zařízení staveniště

1,00

Projektové práce

3 000,00

Územní vlivy

1,00

Provozní vlivy

5 000,00

Jiné VRN

1,00

Kompletační činnost

1,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

3 490 351,79

ROZPOČET

Stavba: Dětská skupina Zahradníková

Místo:

Datum:

15.08.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

STAVBY PLUS s.r.o., Železná 505/26, 619 00 Brno

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 482 347,79

HSV - Práce a dodávky HSV

498 108,88

3 - Svislé a kompletní konstrukce

16 256,34

1	K	310239211	Zazdivka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	3,530	3 945,00	13 925,85
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

"1.15"

1,395*2*0,45

1,256

"1.14"

1,159*1,97*0,25

0,571

"1.10"

0,6*2,8*0,15

0,252

"1.01"

0,58*2,8*0,1

0,162

"zazdivky v šachtě"

0,8*1,6*0,25

0,320

0,915*1,6*0,375

0,549

"1.09"

0,8*2,8*0,1

0,224

"1.07"

0,3*2,8*0,1

0,084

"1.06b"

0,2*2,8*0,2

0,112

Součet

3,530

2	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12	t	0,066	8 140,00	537,24
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------

2,7*11,1/1000

0,030

2*1,6*11,1/1000

0,036

Součet

0,066

3	M	130107140	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=120 mm	t	0,066	20 390,70	1 345,79
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------

4	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,708	632,00	447,46
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

2,7*0,12

0,324

2*1,6*0,12

0,384

Součet

0,708

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

195 002,67

5	K	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	621,999	43,00	26 745,96
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

"stropy"

244,47-109,47

135,000

"stěny"

"1.01" obvod měřen graf programem

31,31*3,55

111,151

(-1,2*2,375)*3+(-1*1,97)+(-0,8*2,8)

-12,760

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"1.02""obvod měřen graf programem"				
			10,27*3,55		36,459		
			-1*1,97		-1,970		
			"1,03""obvod měřen graf programem"				
			29,55*3,55		104,903		
			-1,2*2,375		-2,850		
			-1,2*2,363		-2,836		
			"1,04""obvod měřen graf programem"				
			31,28*3,55"		111,044		
			-1,2*2,363		-2,836		
			"1,05""obvod měřen graf programem"				
			(17,05-5,35)*3,55"		41,535		
			"1.06a"				
			(1,189+1,6)*2,8		7,809		
			"1.06b"				
			(0,46+0,643+0,2+0,456)*2,8		4,925		
			"1.07"				
			(1,3+1,3+0,634+0,6)*2,8		10,735		
			"1.08"				
			(1,3+0,1+0,75+0,75+0,665+0,75+0,75+0,75)*3		17,445		
			"1.09""obvod měřen graf programem"				
			(14,99)*0,8		11,992		
			(2,120*2,8)*-1		-5,936		
			"1.10""obvod měřen graf programem"				
			11,627*0,8		9,302		
			-0,7*0,8		-0,560		
			"1.11"				
			(1,055+0,5+0,5)*2,8		5,754		
			"1.12"				
			(1,121+0,598+0,48+0,943+2,346)*3,55		19,482		
			"1.13"				
			(2,078+1,802)*2,8		10,864		
			"1.14"				
			0,9*0,8		0,720		
			"1.15"obvod měřen graf programem"				
			(0,575+0,826+0,954+1,202)*3,55		12,627		
			Součet		621,999		
6	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	18,324	161,00	2 950,16

"omítka na zazdívký"

"1.15"

1,395*2

2,790

"1.14"

1,159*1,97*2

4,566

"1.10"

0,6*2,8

1,680

"1.01"

0,58*2,8

1,624

"zazdívký v šachtě"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			0,8*1,6*2		2,560		
			0,915*1,6		1,464		
			"1.09"				
			0,8*2,8		2,240		
			"1.07"				
			0,3*2,8		0,840		
			"1.06b"				
			0,2*2,8		0,560		
			Součet		18,324		
7	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	621,999	125,55	78 091,97

"stropy"

244,47-109,47

135,000

"stěny"

"1.01""obvod měřen graf programem"

31,31*3,55

111,151

(-1,2*2,375)*3+(-1*1,97)+(-0,8*2,8)

-12,760

"1.02""obvod měřen graf programem"

10,27*3,55

36,459

-1*1,97

-1,970

"1.03""obvod měřen graf programem"

29,55*3,55

104,903

-1,2*2,375

-2,850

-1,2*2,363

-2,836

"1.04""obvod měřen graf programem"

31,28*3,55"

111,044

-1,2*2,363

-2,836

"1.05""obvod měřen graf programem"

(17,05-5,35)*3,55"

41,535

"1.06a"

(1,189+1,6)*2,8

7,809

"1.06b"

(0,46+0,643+0,2+0,456)*2,8

4,925

"1.07"

(1,3+1,3+0,634+0,6)*2,8

10,735

"1.08"

(1,3+0,1+0,75+0,75+0,665+0,75+0,75+0,75)*3

17,445

"1.09""obvod měřen graf programem"

(14,99)*0,8

11,992

(2,120*2,8)*-1

-5,936

"1.10""obvod měřen graf programem"

11,627*0,8

9,302

-0,7*0,8

-0,560

"1.11"

(1,055+0,5+0,5)*2,8

5,754

"1.12"

(1,121+0,598+0,48+0,943+2,346)*3,55

19,482

"1.13"

(2,078+1,802)*2,8

10,864

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"1.14"				
			0,9*0,8		0,720		
			"1.15"obvod měřen graf programem				
			(0,575+0,826+0,954+1,202)*3,55		12,627		
			Součet		621,999		
8	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	19,558	2 900,00	56 718,20
			"celková plocha dle tabulky místnosti"				
			244,47*0,08		19,558		
			Součet		19,558		
9	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	19,558	256,00	5 006,85
			"celková plocha dle tabulky místnosti"				
			244,47*0,08		19,558		
			Součet		19,558		
134	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,592	25 000,00	14 800,00
			"hmotnost kari sítě 2,105kg/m2" - kari sítí 5/150				
			244,47*2,105/1000		0,515		
			Součet		0,515		
10	K	634111113	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 80 mm mezi stěnou a mazaninou	m	237,545	45,00	10 689,53
			140,859+10,5+86,186		237,545		
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							150 211,35
11	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	109,470	85,00	9 304,95
			27,00+15,53+8,5+3,04+24,86+11,5+4,62+7,44+3,65+3,33		109,470		
			Součet		109,470		
12	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	218,200	35,00	7 637,00
			218,2		218,200		
13	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	75,606	76,23	5 763,45
			"1.01"				
			(4,8*3,55)-(0,8*1,97)		15,464		
			"1.03"				
			0,572*3,55		2,031		
			"1.04"				
			(1,3*3,55)-(0,6*1,97)		3,433		
			"1.05"				
			0,9*3,55		3,195		
			"1.06"				
			(4,4*3,55)-(0,8*1,97)		14,044		
			"1.07"				
			2,125*3,55		7,544		
			(4,45*3,55)-(0,8*1,97)		14,222		
			0,421*3,55		1,495		
			"1.09"				
			0,78*3,55		2,769		
			"1.10"				
			2,499*3,55		8,871		
			"1.13"				
			(1,159*3,55)-(0,8*1,97)		2,538		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	5,899	1 301,40	7 676,96
			"1.04"				
			(5,3*3,55)*0,295		5,550		
			-(0,6*1,97)*-0,295		0,349		
			Součet		5,899		
15	K	962081141	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl do 150 mm	m2	5,920	146,25	865,80
			1,4*0,8		1,120		
			4*0,8		3,200		
			2*0,8		1,600		
			Součet		5,920		
16	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	32,730	1 532,70	50 165,27
			218,2*0,15		32,730		
			Součet		32,730		
17	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	32,730	965,70	31 607,36
			218,2*0,15		32,730		
			Součet		32,730		
18	K	971035661	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MC tl do 600 mm	m3	1,710	1 266,30	2 165,37
					0,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
					0,000		
			1,3*2,4*0,548		1,710		
			Součet		1,710		
19	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 100 %	m2	192,718	52,02	10 025,19
			"bourané příčky 100"				
			75,606*2		151,212		
			"bourané zdivo tl. 295"				
			(5,3*3,55)*2		37,630		
			-(0,6*1,97)*2		-2,364		
			"vybourání otvoru pro dveře v zdivu tl. 600"				
			1,3*2,4*2		6,240		
20	K	978059541R1	Stavební přípomocce k ZTI, ÚT a elektroinstalaci (bourací práce, prostupy apod)	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
997 - Přesun sutě							83 292,52
21	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	111,092	150,00	16 663,80
22	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	1 110,920	15,00	16 663,80
23	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	111,092	180,00	19 996,56
24	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 110,920	8,00	8 887,36
25	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	108,326	190,00	20 581,94
			110,638-1,804-0,508		108,326		
			Součet		108,326		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	1,804	135,00	243,54
			0,03+1,774		1,804		
			Součet		1,804		
27	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,508	503,00	255,52
			0,312+0,196		0,508		
			Součet		0,508		
998 - Přesun hmot							53 346,00
28	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	62,760	850,00	53 346,00
PSV - Práce a dodávky PSV							2 944 238,91
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							23 560,68
29	K	711413111	Izolace proti vodě za studena vodorovné těsnící hmotou - kolem sprchových koutů	m2	39,050	490,00	19 134,50
			"M.Č., 1.09,1.10, 1.11 a 1.14"				
			11,5+4,62+7,44+3,33		26,890		
			"vytažení hydroizolace do výšky 250mm"				
			"1.09""obvod měřen graf programem"				
			14,99*0,25		3,748		
			11,627*0,25		2,907		
			10,9*0,25		2,725		
			"1.14""obvod měřen graf programem"				
			7,5*0,2		1,500		
			"sprchové kouty"				
			0,8*0,8		0,640		
			0,8*0,8		0,640		
30	K	711413121	Izolace proti vodě za studena svislé těsnící hmotou	m2	6,400	550,00	3 520,00
			"sprchové kouty"				
			(0,8+0,8)*2		3,200		
			(0,8+0,8)*2		3,200		
31	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	4,000	226,55	906,18
713 - Izolace tepelné							41 789,87
32	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	244,470	21,30	5 207,21
			"celková plocha dle tabulky místnosti"				
			244,47		244,470		
			Součet		244,470		
33	M	283723050	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 50 mm	m2	249,359	70,80	17 654,62
34	K	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	244,470	52,70	12 883,57
			"celková plocha dle tabulky místnosti"				
			244,47		244,470		
			Součet		244,470		
35	M	283233140	fólie PE dle PD	m2	268,917	19,43	5 225,06
36	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	2,000	409,70	819,41
725 - Zdravotechnika							339 185,10
37	K	725R3	D+M rozvodů vody a kanalizace včetně zařízení předmětů	kpl	1,000	339 185,10	339 185,10
			1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa							123 542,84
38	K	735151182	Otopné těleso panelové Korado Radik Line 600x1800mm	kus	5,000	5 167,80	25 839,00
			"dodávka a montáž"				
			"1.06b"				
			1		1,000		
			"1.07"				
			1		1,000		
			"1.08" a "1.09"				
			0		0,000		
			"1.10"				
			1		1,000		
			"1.11"				
			1		1,000		
			"1.14"				
			1		1,000		
			Součet		5,000		
39	K	735151811	Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého délka do 1500 mm	kus	14,000	129,60	1 814,40
			"1.01"				
			1		1,000		
			"1.02"				
			1		1,000		
			"1.03"				
			3		3,000		
			"1.06"				
			1		1,000		
			"1.07"				
			1		1,000		
			"1.08a"				
			1		1,000		
			"1.09"				
			1		1,000		
			"1.10"				
			1		1,000		
			"1.12"				
			2		2,000		
			"1.13"				
			2		2,000		
			Součet		14,000		
40	K	735159110	Montáž otopných těles panelových jednořadých mimo těles Korado Radik délky do 1500 mm	kus	12,000	302,40	3 628,80
			"1.03"				
			3		3,000		
			"1.04"				
			3		3,000		
			"1.05"				
			1		1,000		
			"1.08"				
			1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"1.12"				
			2		2,000		
			"1.15"				
			2		2,000		
			Součet		12,000		
41	M	484570700R	těleso otopné deskové Korado radik Line s bočním napojením 700x1400 mm	kus	12,000	4 216,32	50 595,84
42	K	735169112R1	Montáž otopného tělesa trubkového Isan Spiral dl. 2500	soubor	2,000	669,60	1 339,20
43	M	4845073R01	těleso topné Isan Spiral na zeď 76X2,5X156	kus	2,000	15 962,40	31 924,80
44	K	7358908R01	Likvidace stávajících otopných těles	kus	14,000	59,40	831,60
45	K	7358908R02	Tlaková zkouška	kpl	1,000	529,20	529,20
46	K	7358908R03	Příplatek za barevné provedení radiátorů dle PD	kpl	1,000	3 888,00	3 888,00
47	K	7358908R04	Drobný materiál pro doplnění nových otopných těles na staré rozvody + nové rozvody	kpl	1,000	1 080,00	1 080,00
48	K	7358908R05	D+M termohlavic na otopná tělesa	kus	19,000	12,96	246,24
			5+12+2		19,000		
			Součet		19,000		
49	K	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	%	1,500	1 217,17	1 825,76
749 - Elektromontáže							476 483,00
50	K	749 -01	Elektroinstalace viz samostatný rozpočet	kpl	1,000	476 483,00	476 483,00
751 - Vzduchotechnika							259 317,00
51	K	75151R0001	VZT viz samostatný výkaz výměr	kpl	1,000	259 317,00	259 317,00
763 - Konstrukce suché výstavby							149 444,04
52	K	763111411	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 Tl 50 mm EI 60 Rw 50 dB	m2	67,052	764,50	51 261,25
			"1.01"				
			(0,8+0,6)*2,8		3,920		
			"1.06a"				
			(1,3+0,65)*2,8		5,460		
			(0,65+0,8)*2,8		4,060		
			"1.06b"				
			0		0,000		
			"1.07"				
			(2,335)*2,8		6,538		
			"1.08"				
			(0,84+1,35+2,615)*2,8		13,454		
			"1.09"				
			0,8*2,8		2,240		
			"1.10"				
			1,516*2,8		4,245		
			"1.11"				
			2,26*2,8		6,328		
			"1.12"				
			(2,563*2,8)-(0,8*2,8)		4,936		
			(3,558*2,8)-(0,8*1,97)		8,386		
			"1.13"				
			(1,814*2,8)-(0,8*1,97)		3,503		
			(1,985*2,8)-(0,8*1,97)		3,982		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
			"1.14"					
			0		0,000			
			Součet		67,052			
53	K	763111417	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 TI 100 mm EI 60 Rw 55 DB	m2	31,128	781,00	24 310,97	
			"1.06b"					
			(4,4*2,8)-(0,9*2,05)		10,475			
			(2,805*2,8)-(0,9*2,05)		6,009			
			Součet		0,000			
			"1.11"					
			(0,8+2,16+0,15)*2,8		8,708			
			"1.13"					
			0		0,000			
			"1.14"					
			2,12*2,8		5,936			
			Součet		31,128			
54	K	763112318R	SDK příčka tl 295 mm zdvojený profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 TI 100+100 mm viz PD	m2	9,567	1 045,00	9 997,52	
			"1.06b"					
			4,050*2,8		11,340			
			-0,9*1,97		-1,773			
			Součet		9,567			
55	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	109,470	511,50	55 993,91	
			27,00+15,53+8,5+3,04+24,86+11,5+4,62+7,44+3,65+3,33		109,470			
56	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	109,470	13,20	1 445,00	
			27+15,53+8,5+3,04+24,86+11,5+4,62+7,44+3,65+3,33		109,470			
			Součet		109,470			
57	K	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	4,500	1 430,09	6 435,39	
			764 - Konstrukce klempířské					3 042,29
58	K	764510520	Oplechování parapetů TiZn rš 160 mm včetně rohů	m	7,350	406,00	2 984,10	
			"K01"					
			2*2,2		4,400			
			"K02"					
			2,95		2,950			
			Součet		7,350			
59	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1,950	29,84	58,19	
			766 - Konstrukce truhlářské					992 036,58
60	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	13,000	20,00	260,00	
			13		13,000			
61	K	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2	kus	7,000	37,00	259,00	
			7		7,000			
62	K	766R00001	Demontáž a likvidace oken viz (tabulka vyměřovaných oken a dveří v PD)	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
63	K	766R00002	Zednické zapravení měněných výplní otvorů	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00	
64	K	766R0000-NT01	NT01 - D+M vstupních požárních dveří kazetových (1200x2375mm) dle popisu v PD včetně obložkové zárubně	ks	1,000	49 335,00	49 335,00	
			1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
65	K	766R0000-NT02	NT02 - D+M požárních dveří kazetových (1300 x 2680mm) dle popisu v PD včetně obložkové zárubně	ks	1,000	69 115,00	69 115,00
			1		1,000		
66	K	766R0000-NT03	NT03 - D+M interiérových dveří kazetových (800 x 2375mm) dle popisu v PD včetně obložkové zárubně	ks	1,000	25 000,00	25 000,00
			1		1,000		
67	K	766R0000-NT04	NT04 - D+M interiérových dveří hladkých (800 x 1970mm) dle popisu v PD včetně obložkové zárubně	ks	1,000	20 000,00	20 000,00
			1		1,000		
68	K	766R0000-NT05	NT05 - D+M interiérových dveří hladkých (800 x 1970mm) dle popisu v PD včetně obložkové zárubně	ks	2,000	20 000,00	40 000,00
			2		2,000		
					0,000		
69	K	766R0000-NT06	NT06 - D+M sestavy dřevěných EURO oken a dveří 2700 x 2800mm kompletní provedení dle popisů v PD	ks	1,000	56 853,78	56 853,78
			1		1,000		
					0,000		
70	K	766R0000-NT07	NT07 - D+M sestavy dřevěných EURO oken a dveří 1900 x 2800mm kompletní provedení dle popisů v PD	ks	1,000	45 005,46	45 005,46
			1		1,000		
					0,000		
71	K	766R0000-NT08	NT08 - D+M sestavy dřevěných EURO oken a dveří 2120 x 3550mm kompletní provedení dle popisů v PD	ks	1,000	55 010,64	55 010,64
			1		1,000		
					0,000		
72	K	766R0000-NT09	NT09 - D+M dřevěného EURO okna 3610 x 3000mm kompletní provedení dle popisů v PD	ks	1,000	35 371,56	35 371,56
			1		1,000		
					0,000		
73	K	766R0000-NT10	NT10 - D+M sestavy dřevěných EURO oken a dveří s výdejním otvorem 3610 x 3000mm kompletní provedení dle popisů v PD	ks	1,000	64 947,00	64 947,00
			1		1,000		
					0,000		
74	K	766R0000-NT11	NT11 - D+M vnitřních posuvných dveří 900x1970mm včetně pouzdra (umístění v SDK příčce) kompletní provedení dle popisů v PD	ks	1,000	28 000,00	28 000,00
			1		1,000		
					0,000		
75	K	766R0000-NT12	NT12 - D+M interiérových dveří hladkých (700 x 1970mm) dle popisu v PD včetně obložkové zárubně	ks	1,000	20 000,00	20 000,00
			1		1,000		
76	K	766R0000-NT13	NT13 - D+M interiérových dveří hladkých (900 x 1970mm) dle popisu v PD včetně obložkové zárubně	ks	2,000	43 930,00	87 860,00
			2		2,000		
77	K	766R0000-NT14	NT14 - D+M sestavy dřevěných příček s deskovou výplní - laminát s dveřmi do pouzdra, dveře 1000x2800mm prvedení dle popisku v PD	m2	23,660	2 000,00	47 320,00
			3*2,8		8,400		
			3*2,8		8,400		
			2,45*2,8		6,860		
			Součet		23,660		
78	K	766R0000-OR	D+M ochranného prvku na rohy kcí	ks	12,000	350,00	4 200,00
			12		12,000		
79	K	766R0000-PP	D+M přebalovacího pultu	ks	1,000	4 900,00	4 900,00
			1		1,000		
80	K	766R0000-R06	D+ M kuchyňské linky bez spotřebičů	bm	10,600	21 500,00	227 900,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"1.06a"				
			3,01+1,7+2,9		7,610		
			"1.06b"				
			2,99		2,990		
			Součet		10,600		
81	K	766R0000-RT01	RT01 - repase stávajícího okna (1700x 2560mm) dle popisu v PD	ks	2,000	12 508,30	25 016,60
			2		2,000		
82	K	766R0000-RT02	RTT2 - repase stávajícího okna (2100 x 2560 mm) dle popisu v PD	ks	1,000	14 535,60	14 535,60
			1		1,000		
83	K	766R0000-RT03	RT03 - repase stávajících dveří dvoukřídlových (1200x2375mm) dle popisu v PD	ks	1,000	7 722,00	7 722,00
			1		1,000		
84	K	766R0000-RT04	RT04 - repase stávajících dveří dvoukřídlových (1200x2375mm) dle popisu v PD	ks	1,000	6 006,00	6 006,00
			1		1,000		
85	K	766R0000-R05	D+ M výdejního pultu rozměr dle PD	ks	1,000	30 240,00	30 240,00
			1		1,000		
86	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,450	9 778,58	14 178,94
			767 - Konstrukce zámečnické				3 810,00
87	K	767641800	Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2	kus	13,000	180,00	2 340,00
			13		13,000		
88	K	767641805	Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy přes 2,5 do 4,5 m2	kus	7,000	210,00	1 470,00
			7		7,000		
			771 - Podlahy z dlaždic				68 764,44
89	K	771474111	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 65 mm	m	17,988	60,00	1 079,28
			"1.06a"				
			0,65+0,1+0,8+0,9+1,7+3,01+0,65+0,9+0,6+0,6		9,910		
			"1.06b"				
			1+0,5+1,8+(2,2-0,7)		4,800		
			"1.07"				
			0		0,000		
			"1.09"				
			0		0,000		
			"1.10"				
			0		0,000		
			"1.11"				
			0		0,000		
			"1.13"				
			2,078+0,6+0,6		3,278		
			"1.14"				
			0		0,000		
			Součet		17,988		
90	M	597613120R	sokl keramický	m	17,988	150,00	2 698,20
91	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	1,110	65,00	72,15
			1,11		1,110		
			Součet		1,110		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
92	K	771574116	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem	m2	57,600	290,00	16 704,00
			15,53+8,5+3,04+11,5+4,62+7,44+3,64+3,33		57,600		
93	M	597610280R	dlažba keramická (přesné označení viz PD)	m2	63,250	354,20	22 403,15
94	K	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	14,630	9,80	143,37
			3,04+4,62+3,64+3,33		14,630		
			Součet		14,630		
95	K	771579192	Příplatek k montáž podlah keramických za omezený prostor	m2	14,630	54,00	790,02
			3,04+4,62+3,64+3,33		14,630		
			Součet		14,630		
96	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	57,600	32,00	1 843,20
			15,53+8,5+3,04+11,5+4,62+7,44+3,64+3,33		57,600		
97	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	86,186	32,00	2 757,95
			"1.06a"				
			3,01+1,7+0,65+0,8+0,9+1,7+3,01+0,65+0,9+0,6+0,6		14,520		
			"1.06b""obvod měřen graf programem"				
			11,7		11,700		
			"1.07""obvod měřen graf programem"				
			7,269		7,269		
			"1.09""obvod měřen graf programem"				
			14,99		14,990		
			"1.10""obvod měřen graf programem"				
			11,627		11,627		
			"1.11""obvod měřen graf programem"				
			10,9		10,900		
			"1.13""obvod měřen graf programem"				
			7,68		7,680		
			"1.14""obvod měřen graf programem"				
			7,5		7,500		
			Součet		86,186		
98	K	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	57,600	230,00	13 248,00
			15,53+8,5+3,04+11,5+4,62+7,44+3,64+3,33		57,600		
			Součet		57,600		
99	K	771990192	Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	57,600	47,00	2 707,20
100	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	6,700	644,47	4 317,92
775 - Podlahy skládané							208 989,64
101	K	775413110	Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého přibíjené s přetmelněním	m	140,859	59,40	8 367,02
			"1.01""obvod měřen graf programem"				
			31,31		31,310		
			(1,2*3+0,7+0,8+1)^-1		-6,100		
			10,27-1		9,270		
			29,55-(1,2*2)		27,150		
			31,28-(1,2+0,7+2,25+2,59)		24,540		
			17,05-5,35		11,700		
			22,979-(3,25+0,9)		18,829		
			(14,93)-(0,8*3)		12,530		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			12,43-0,8		11,630		
102	M	614181010	lišta dřevěná - dle výběru investora	m	154,945	105,60	16 362,19
103	K	775429124	Montáž podlahové lišty přechodové připevněné zaklapnutím	m	10,500	99,00	1 039,50
			"1.01"				
			1,2*3+0,8+0,7		5,100		
			"1.02"				
			1		1,000		
			"1.03"				
			1,2		1,200		
			"1.04"				
			0,7		0,700		
			"1.05"				
			0		0,000		
			"1.08"				
			0,9		0,900		
			"1.12"				
			0,8*2		1,600		
			"1.15"				
			0		0,000		
			Součet		10,500		
104	M	553431100	hliníkový přechodový profil - dle výběru investora	m	10,500	422,40	4 435,20
105	K	775541114	Montáž podlah plovoucích z lamel dýhovaných a laminovaných lepených	m2	186,870	121,00	22 611,27
			27+6,53+45,64+50,55+11,46+24,86+11,43+9,4		186,870		
106	M	611521250	vinyl - dle výběru investora	m2	196,203	752,40	147 623,14
107	K	775591191	Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí podlahy	m2	186,870	5,00	934,35
			27+6,53+45,64+50,55+11,46+24,86+11,43+9,4		186,870		
108	M	611553500	podložka (Mirelon) pěnová 2 mm	m2	196,214	12,00	2 354,57
109	K	775591197	Montáž parozábrany se samolepícím proužkem pro plovoucí podlahy	m2	186,870	5,00	934,35
			27+6,53+45,64+50,55+11,46+24,86+11,43+9,4		186,870		
			Součet		186,870		
110	M	611553100	fólie PE 0,2 mm šíře 2 m	m2	205,546	9,00	1 849,91
111	K	998775202	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 12 m	%	1,200	2 065,12	2 478,14
776 - Podlahy povlakové							60 183,45
112	K	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	186,870	253,00	47 278,11
			27+6,53+45,64+50,55+11,46+24,86+11,43+9,4		186,870		
			Součet		186,870		
113	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	217,090	55,35	12 015,93
			218,2-1,11		217,090		
			Součet		217,090		
114	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	1,500	592,94	889,41
781 - Dokončovací práce - obklady							134 307,74
115	K	781413113	Montáž obkladaček vnitřních pórovinných pravouhlých lepených standardním lepidlem	m2	87,414	432,50	37 806,56
			"1.06a"				
			0'skleněný obklad"		0,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			0"skleněný obklad"		0,000		
			(0,6+1,3+2,335+1,3+0,95)*2		12,970		
			(1,8+0,25+0,5+0,15+1,35+0,26+0,8+4,638+0,5)*2		20,496		
			(11,627-0,7)*2		21,854		
			(2,265+0,88+0,5+2,641)*2		12,572		
			(0,25+0,31+0,665+0,52+1,3)*2		6,090		
			"1.14" obvod měřen graf programem"				
			(7,516-0,8)*2		13,432		
116	M	597610280	obkládačky keramické (specifikace dle PD)	m2	91,785	280,00	25 699,80
117	K	781413810	Demontáž obkladů z obkladaček pórovinných lepených	m2	113,011	49,00	5 537,54

"1.01"							
(0,55+4,8+5,45)*2					21,600		
"1.02"							
4,058*1,475					5,986		
"1.03"							
0					0,000		
"1.04"							
0					0,000		
"1.05"							
0					0,000		
"1.06"							
1,4*1,8					2,520		
"1.07"							
(1,95+0,47)*1,8					4,356		
"1.08a"							
(0,85+1,516+2,945)*1,8					9,560		
"1.08b"							
(0,8+1,1+0,2+0,6)*1,8					4,860		
"1.09"							
(1,06+1,02+0,925+0,115+1,25+0,9+0,3)*1,8					10,026		
"1.10" - "obvod měřen graf. programem"							
(6,4-0,6)*1,8					10,440		
"1.11"							
(0,75+1,3+0,85+0,8+3,066+0,651)*1,8					13,351		
"1.12"							
(1,287+1,097)*1,8					4,291		
					0,000		
"1.13" - "obvod měřen graf. programem"							
(20,4-0,9-1,395-1,159-2,49)*1,8					26,021		
Součet					113,011		

118	K	781419191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinných za plochu do 10 m2	m2	87,414	31,00	2 709,83
119	K	781419197	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinných za spárování silikonem	m	76,000	35,00	2 660,00

"1.06a"							
0"skleněný obklad"					0,000		
"1.06b"							
0"skleněný obklad"					0,000		
"1.07"							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			2*4		8,000		
			"1.08"0		0,000		
			"1.09"				
			2*7		14,000		
			"1.10"				
			2*17		34,000		
			"1.11"				
			2*2		4,000		
			"1.13"				
			2*2		4,000		
			"1.14"				
			2*6		12,000		
			Součet		76,000		
120	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	87,414	31,00	2 709,83
			"1.06a"-				
			0"skleněný obklad"		0,000		
			0"skleněný obklad"		0,000		
			(0,6+1,3+2,335+1,3+0,95)*2		12,970		
			(1,8+0,25+0,5+0,15+1,35+0,26+0,8+4,638+0,5)*2		20,496		
			(11,627-0,7)*2		21,854		
			(2,265+0,88+0,5+2,641)*2		12,572		
			(0,25+0,31+0,665+0,52+1,3)*2		6,090		
			"1.14"obvod měřen graf programem"				
			(7,516-0,8)*2		13,432		
121	K	781495145	Průnik obkladem kruhový (armatury umyvadla pod)	kus	27,000	220,00	5 940,00
			"1.06a"-				
			0"skleněný obklad"		0,000		
			"1.06b"				
			0"skleněný obklad"		0,000		
			"1.07"				
			2		2,000		
			"1.08"0		0,000		
			"1.09"				
			12		12,000		
			"1.10"				
			2		2,000		
			"1.11"				
			5		5,000		
			"1.13"				
			0		0,000		
			"1.14"				
			6		6,000		
			Součet		27,000		
122	K	781495146	Průnik obkladem kruhový (zásuvky a vypínače)	kus	12,000	230,00	2 760,00
			2+2+2+2+2+2		12,000		
			Součet		12,000		
123	K	781495153	Průnik obkladem hranatý o delší straně přes 90 mm (tlačítko WC)	kus	6,000	80,00	480,00
			"1.11"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			5		5,000		
			"1.13"				
			0		0,000		
			"1.14"				
			1		1,000		
			Součet		6,000		
124	K	78149515R01	Vyrovnaní podkladu pod obklady keramické	m2	87,414	150,00	13 112,10
			"1.06a"				
			0"skleněný obklad"		0,000		
			"1.06b"				
			0"skleněný obklad"		0,000		
			"1.07"				
			$(0,6+1,3+2,335+1,3+0,95)*2$		12,970		
			"1.08"0		0,000		
			"1.09"				
			$(1,8+0,25+0,5+0,15+1,35+0,26+0,8+4,638+0,5)*2$		20,496		
			"1.10""obvod měřen graf programem"				
			$(11,627-0,7)*2$		21,854		
			"1.11"				
			$(2,265+0,88+0,5+2,641)*2$		12,572		
			"1.13"				
			$(0,25+0,31+0,665+0,52+1,3)*2$		6,090		
			"1.14""obvod měřen graf programem"				
			$(7,516-0,8)*2$		13,432		
			Součet		87,414		
125	K	78149515R02	D+M skleněného obkladu (nad kuchyňskou linkou) specifikace dle PD	m2	8,600	3 500,00	30 100,00
			"1.06a"				
			$(1,15+0,6+2,35+1,7+0,65)*0,8$		5,160		
			"1.06b"				
			$(0,65+3+0,65)*0,8$		3,440		
			Součet		8,600		
126	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	3,700	1 295,16	4 792,08
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							59 782,24
127	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	643,462	14,04	9 034,21
			"mechanické očištění omítek"				
			"1.01"				
			$(4,8+3,408+3,408)*3,55$		41,237		
			-1,7*2,56		-4,352		
			17,18"strop"		17,180		
			$(0,55+4,8+4,15+4,058)*-2$		-27,116		
			$(4,8+6+6)*3,55$		59,640		
			$((1,7*2,56)+(2,1*2,56)+(1,2*2,375)+(1,2*2,36))*-1$		-15,410		
			31,2"strop"		31,200		
			$(5,35+8,17+8,17)*3,55$		77,000		
			$((1,5*2,56)*3)*-1$		-11,520		
			$(1,2*2,363)*-1$		-2,836		
			$(2,267+2,25)*-3,55$		-16,035		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			47,7"strop"		47,700		
			(2,6+0,95+3,5+2,25)*3,55		33,015		
			(1,5*-2,56)		-3,840		
			11,56"strop"		11,560		
			(4,04+4,04)*3,55		28,684		
			0,9*-1,97		-1,773		
			2,2*-3,55		-7,810		
			17,56"strop"		17,560		
			(1,35+7,84+1,4+7,84)*3,55		65,427		
			(2,267+2,25)*-3,55		-16,035		
			1,3*-3,55		-4,615		
			0,9*-1,9		-1,710		
			44,8"strop"		44,800		
			(5,55+2,241)*3,55		27,658		
			1,2*-2,3		-2,760		
			12,21"strop"		12,210		
			(0,75+0,85+1,516+2,945+1,06+0,8+0,445)*(3,55-1,8)		14,641		
			0,6*-1,97		-1,182		
			3,89"strop"		3,890		
			4,082*(3,55-1,8)		7,144		
			0,6*-1,97		-1,182		
			1,11"strop"		1,110		
			6,363*(3,55-1,8)		11,135		
			0,6*1,97*-2		-2,364		
			2,05"strop"		2,050		
			"1.10" - "obvod měřen graf. programem"				
			6,4*(3,55-1,8)		11,200		
			0,6*1,97*-2		-2,364		
			1,97"plocha stropu"		1,970		
			12,5*(3,55-1,8)		21,875		
			1,2*2,36*-2		-5,664		
			0,6*1,97*-2		-2,364		
			9,22"strop"		9,220		
			26,438*3,55		93,855		
			1,2*-2,375		-2,850		
			1,2*-2,36		-2,832		
			1,2*-1,97		-2,364		
			36,75"strop"		36,750		
			20,15*(3,55-1,8)		35,263		
			((1,2*-1,97)*2)+0,8*-1,97		-6,304		
			23,77"strop"		23,770		
128	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	903,633	7,56	6 831,47
			"stropy"				
			244,47		244,470		
			"stěny"				
			"1.01""obvod měřen graf programem"				
			31,31*3,55"otvory nedodečteny ponecháno na malbu ostění"		111,151		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			10,27*3,55		36,459		
			-1*1,97		-1,970		
			29,55*3,55		104,903		
			-1,2*2,375"okna neodečtena ponechána na malbu ostění"		-2,850		
			31,28*3,55"otvory nedodečteny ponecháno na malbu ostění"		111,044		
			(17,05-5,35)*3,55"otvory nedodečteny ponecháno na malbu ostění"		41,535		
			"1.06a"				
			(3,01+1,7+0,65+0,8+0,9+1,7+3,01+0,65+0,9+0,6+0,6)*2,8		40,656		
			(-0,9*2,8)+(-0,9*1,97)		-4,293		
			"1.06b""obvod měřen graf programem"				
			(11,7)*2,8		32,760		
			(-0,7*1,97)+(-0,9*1,97)+(-0,9*1,97)		-4,925		
			"1.07""obvod měřen graf programem"				
			(7,269*0,8)-(0,7*0,8)		5,255		
			22,979*3		68,937		
			(2,195+2,269)*-3		-13,392		
			-0,9*2,8		-2,520		
			"1.09""obvod měřen graf programem"				
			(14,99)*0,8		11,992		
			(2,120*2,8)*-1		-5,936		
			"1.10""obvod měřen graf programem"				
			11,627*0,8		9,302		
			-0,7*0,8		-0,560		
			"1.11""obvod měřen graf programem"				
			10,9*2,8		30,520		
			(1,9*2,8)*-1		-5,320		
			(2,78*2,8)*-1		-7,784		
			(14,93)*3,55		53,002		
			(-0,8*1,973)"otvory nedodečteny ponecháno na malbu ostění"		-1,578		
			"1.13""obvod měřen graf programem"				
			7,68*0,8		6,144		
			(0,8*0,8)*-2		-1,280		
			"1.14""obvod měřen graf programem"				
			7,5*0,8		6,000		
			-0,8*0,8		-0,640		
			12,43*3,55		44,127		
			-0,8*1,97		-1,576		
129	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	903,633	48,60	43 916,56
			"stropy"				
			244,47		244,470		
			"stěny"				
			"1.01""obvod měřen graf programem"				
			31,31*3,55"otvory nedodečteny ponecháno na malbu ostění"		111,151		
			"1.02""obvod měřen graf programem"				
			10,27*3,55		36,459		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
					-1,97		-1,970
			"1,03""obvod měřen graf programem"				
					29,55*3,55		104,903
			-1,2*2,375"okna neodečtena ponechána na malbu ostění"				-2,850
			"1,04""obvod měřen graf programem"				
					31,28*3,55"otvory nedodečteny ponecháno na malbu ostění"		111,044
			"1,05""obvod měřen graf programem"				
			(17,05-5,35)*3,55"otvory nedodečteny ponecháno na malbu ostění"				41,535
			"1.06a"				
			(3,01+1,7+0,65+0,8+0,9+1,7+3,01+0,65+0,9+0,6+0,6)*2,8				40,656
			(-0,9*2,8)+(-0,9*1,97)				-4,293
			"1.06b""obvod měřen graf programem"				
			(11,7)*2,8				32,760
			(-0,7*1,97)+(-0,9*1,97)+(-0,9*1,97)				-4,925
			"1.07""obvod měřen graf programem"				
			(7,269*0,8)-(0,7*0,8)				5,255
			"1.08""obvod měřen graf programem"				
			22,979*3				68,937
			(2,195+2,269)*-3				-13,392
			-0,9*2,8				-2,520
			"1.09""obvod měřen graf programem"				
			(14,99)*0,8				11,992
			(2,120*2,8)*-1				-5,936
			"1.10""obvod měřen graf programem"				
			11,627*0,8				9,302
			-0,7*0,8				-0,560
			"1.11""obvod měřen graf programem"				
			10,9*2,8				30,520
			(1,9*2,8)*-1				-5,320
			(2,78*2,8)*-1				-7,784
			"1.12""obvod měřen graf programem"				
			(14,93)*3,55				53,002
			(-0,8*1,973)"otvory nedodečteny ponecháno na malbu ostění"				-1,578
			"1.13""obvod měřen graf programem"				
			7,68*0,8				6,144
			(0,8*0,8)*-2				-1,280
			"1.14""obvod měřen graf programem"				
			7,5*0,8				6,000
			-0,8*0,8				-0,640
			"1.15"obvod měřen graf programem"				
			12,43*3,55				44,127
			-0,8*1,97				-1,576
			Součet				903,633

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

40 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

10 000,00

130	K	030001000	Zařízení staveniště (pro kompletní dílo)	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
-----	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VRN4 - Inženýrská činnost							10 000,00
131	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost (pro kompletní dílo)	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
VRN6 - Územní vlivy							10 000,00
132	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů (pro kompletní dílo)	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
VRN9 - Ostatní náklady							10 000,00
133	K	090001000	Ostatní náklady (pro kompletní dílo)	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00

VP - Vícepráce

0,00

VÝKAZ VÝMĚR ZTI

NABÍDKA STAVBY PLUS s.r.o.

Cenová úroveň položek je vlastní. Přesuny jsou hmot součástí jednotlivých položek.

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY

VYPRACOVAL:	Pavel Stavjaník	CEN. ÚR.:	7.16
OBEC:	Brno	DATUM:	15.8.16
MÍSTO:	Zahradníková 494/2, Veveří, 602 00 Brno, Česká republika	PLATNOST:	8.16
OBJEKT:	ZTI	PŘÍLOHA:	
STAVBA:	Dětská skupina Zahradníková	ZAKÁZKA:	
INVESTOR:	Sdružení zdravotnických zařízení II Brno, p.o., Zahradníková 2/8, 611 41 Brno		

CVP	SKP	popis	měr. jed.	počet	dodávka	dodávka cel.	montáž	montáž cel.

REKAPITULACE STAVEBNÍHO ROZPOČTU HSV A PSV

			MATERIÁL	DODÁVKA	MONTÁŽ	CELKEM
16		HSV PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU/SUTI		CZK 0,00	CZK 1 505,52	CZK 1 505,52
17		HSV KONSTRUKCE ZE ZEMIN/ULOŽENÍ SUTI		CZK 0,00	CZK 1 256,22	CZK 1 256,22
1		DEMONTÁŽE A BOURÁNÍ		CZK 0,00	CZK 8 307,36	CZK 8 307,36
MEZISOUČET PRACÍ HSV				CZK 0,00	CZK 11 069,10	CZK 11 069,10
713		PSV TEPELNÉ IZOLACE		CZK 7 096,33	CZK 3 052,30	CZK 10 148,63
721		PSV KANALIZACE		CZK 28 353,68	CZK 14 145,96	CZK 42 499,64
722		PSV VODOVOD		CZK 41 607,84	CZK 16 761,84	CZK 58 369,68
725		PSV ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY		CZK 193 071,40	CZK 20 843,24	CZK 213 914,64
767		PSV KOVOVÉ KONSTRUKCE		CZK 1 790,64	CZK 1 392,77	CZK 3 183,41
MEZISOUČET PRACÍ PSV				CZK 271 919,89	CZK 56 196,10	CZK 328 116,00
MEZISOUČET PRACÍ HSV A PSV				CZK 271 919,89	CZK 67 265,21	CZK 339 185,10
			0			
		VZDÁLENOST SKLÁDKY		25 km		
		DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ		1		

CELKEM STAVEBNÍ PRÁCE HSV A PSV BEZ DPH

CVP	SKP	popis	měr. jed.		dodávka	dodávka cel.	montáž	montáž cel.
1		DEMONTÁŽE A BOURÁNÍ		1				
45111000-8	5E+05	DEMONTÁŽ LITINOVÉHO ODPADNÍHO POTRUBÍ DO DN 100	METR	9,0	0,00	0,00	89,64	806,76
45111000-8	5E+05	DEMONTÁŽ NOVODUROVÝCH TRUB	METR	14,0	0,00	0,00	16,20	226,80
45111000-8	5E+05	DEMONTÁŽ PP TRUB	METR	3,0	0,00	0,00	12,96	38,88
45111000-8	5E+05	DEMONTÁŽ OCELOVÝCH TRUBEK DO DN 32	METR	15,0	0,00	0,00	35,64	534,60
45111000-8	5E+05	DEMONTÁŽ PP TRUBEK	METR	18,0	0,00	0,00	10,80	194,40
45111000-8	5E+05	DEMONTÁŽ ARMATUR	KUS	6,0	0,00	0,00	16,20	97,20
45111000-8	5E+05	DEMONTÁŽ KLOZETŮ	KUS	3,0	0,00	0,00	103,68	311,04
45111000-8	5E+05	DEMONTÁŽ UMYVADEL	KUS	5,0	0,00	0,00	81,00	405,00
45111000-8	5E+05	DEMONTÁŽ SPRCHOVÝCH MÍS	KUS	1,0	0,00	0,00	66,96	66,96
45111000-8	5E+05	DEMONTÁŽ VÝLEVEK	KUS	1,0	0,00	0,00	110,16	110,16
45111000-8	5E+05	DEMONTÁŽ BATERÍ	KUS	5,0	0,00	0,00	25,92	129,60
45111000-8	5E+05	DEMONTÁŽ ODPADNÍCH VENTILŮ	KUS	5,0	0,00	0,00	12,96	64,80
45111000-8	5E+05	DEMONTÁŽ ZÁPACHOVÝCH UZÁVĚREK	KUS	5,0	0,00	0,00	6,48	32,40
45111000-8	5E+05	DEMONTÁŽ KONZOL	KUS	12,0	0,00	0,00	21,60	259,20
45111000-8	5E+05	VYBOURÁNÍ OTV VE STROPU 0,05 M2 DO 300 MM	KUS	8,0	0,00	0,00	237,60	1900,80
45111000-8	5E+05	VYBOURÁNÍ RÝH 300x50 MM	METR	15,0	0,00	0,00	70,20	1053,00
45111000-8	5E+05	VYBOURÁNÍ RÝH 70x70 MM	METR	10,0	0,00	0,00	62,64	626,40
45111000-8	5E+05	VYBOURÁNÍ RÝH 150x150 MM	METR	4,0	0,00	0,00	96,12	384,48
45111000-8	5E+05	SVISLÉ PŘEMÍSTĚNÍ SUTI A HMOT DO VÝŠKY 3,5 M	TUNA	1,7	0,00	0,00	626,40	1064,88
		CELKEM DEMONTÁŽE A BOURÁNÍ	C01	1		0,00		8307,36
16		HSV PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU/SUTI		16,0				
45252124-3	5E+05	NAKLÁDÁNÍ SUTI	TUNA	1,7	0,00	0,00	345,60	587,52
45252124-3	5E+05	VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ SUTI	TUNA	1,7	0,00	0,00	540,00	918,00
		CELKEM PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU/SUTI	A01	16		0,00		1505,52
17		HSV KONSTRUKCE ZE ZEMIN/ULOŽENÍ SUTI		17				
45252124-3	5E+05	ULOŽENÍ SUTI Z REKONSTRUKCÍ NA SKLÁDKU	TUNA	1,6	0,00	0,00	777,60	1227,02
45252124-3	5E+05	ULOŽENÍ PVC Z REKONSTRUKCÍ NA SKLÁDKU	TUNA	0,0	0,00	0,00	961,20	29,20
		CELKEM KONSTRUKCE ZE ZEMIN	A01	17		0,00		1256,22
721		PSV KANALIZACE		721				
28815210-3	3E+05	POTRUBÍ LIT ODPADNÍ VSAZENÍ ODBOČKY DO DN 100	KUS	1,0	1161,00	1161,00	853,20	853,20
28815210-3	3E+05	POTRUBÍ LIT ODPADNÍ PROPOJENÍ DO DN 100	KUS	3,0	340,20	1020,60	113,40	340,20
45332300-6	5E+05	MONTÁŽ POTRUBÍ Z PLASTOVÝCH HRDLOVÝCH TRUB DO D 75	METR	15,0	0,00	0,00	151,20	2268,00
45332300-6	5E+05	MONTÁŽ POTRUBÍ Z PLASTOVÝCH HRDLOVÝCH TRUB DO D 150	METR	41,0	0,00	0,00	162,00	6642,00
28815210-3	3E+05	POTRUBÍ PPs HRDLOVÉ ODPADNÍ D 75 - HT VČ TVAROVEK	METR	15,0	226,80	3402,00	0,00	0,00
28815210-3	3E+05	POTRUBÍ PPs HRDLOVÉ ODPADNÍ D 110 - HT VČ TVAROVEK	METR	30,0	248,40	7452,00	0,00	0,00

28815210-3	3E+05	POTRUBÍ PPs HRDLOVÉ ODPADNÍ D 125 - HT VČ TVAROVEK	METR	11,0	400,68	4407,48	0,00	0,00
45332300-6	5E+05	MONTÁŽ PROTIPOŽÁRNÍCH PRŮCHODEK	KUS	4,0	0,00	0,00	64,80	259,20
28815210-3	3E+05	POŽÁRNÍ MANŽETA RS 10 110 -30	KUS	3,0	1103,76	3311,28	0,00	0,00
28815210-3	3E+05	POŽÁRNÍ MANŽETA RS 10 125 -30	KUS	1,0	1522,80	1522,80	0,00	0,00
45332300-6	5E+05	MONTÁŽ POTRUBÍ Z PLASTOVÝCH TRUB DO D 50	METR	17,0	0,00	0,00	64,80	1101,60
28815210-3	3E+05	POTRUBÍ PPs HRDLOVÉ ODPADNÍ D 32 - HT VČ TVAROVEK	METR	1,0	91,80	91,80	0,00	0,00
28815210-3	3E+05	POTRUBÍ PPs HRDLOVÉ ODPADNÍ D 40 - HT VČ TVAROVEK	METR	7,0	91,80	642,60	0,00	0,00
28815210-3	3E+05	POTRUBÍ PPs HRDLOVÉ ODPADNÍ D 50 - HT VČ TVAROVEK	METR	9,0	102,60	923,40	0,00	0,00
45332300-6	5E+05	VSAZENÍ ODBOČKY DO HRDLOVÉHO POTRUBÍ	KUS	3,0	756,00	2268,00	283,00	849,00
45332300-6	5E+05	PROPOJENÍ HRDLOVÉHO POTRUBÍ	KUS	1,0	231,12	231,12	254,88	254,88
45332300-6	5E+05	VYVEDENÍ KANALIZAČNÍCH VÝPUSTEK DO D 63	KUS	17,0	0,00	0,00	37,80	642,60
45332300-6	5E+05	VYVEDENÍ KANALIZAČNÍCH VÝPUSTEK DO D 110	KUS	8,0	0,00	0,00	56,16	449,28
45332300-6	5E+05	NAPOJENÍ VZT JEDNOTKY/KAZETY NA ODVOD KONDENZÁTU	KUS	2,0	112,00	224,00	189,00	378,00
45332300-6	5E+05	MONTÁŽ HLAVIC VENTILAČNÍCH PLASTOVÝCH	KUS	2,0	0,00	0,00	54,00	108,00
28815210-3	3E+05	HL 900N PP VENTILAČNÍ HLAVICE PŘIVĚTRÁVACÍ	KUS	2,0	847,80	1695,60	0,00	0,00
		CELKEM KANALIZACE	OBOR:	721		28353,68		14145,96
722		PSV VODOVOD		722				
45332200-5	5E+05	POTRUBÍ ZÁVIT VSAZENÍ ODBOČKY DO 1"	KUS	3,0	135,00	405,00	648,00	1944,00
45332200-5	5E+05	POTRUBÍ ZÁVITOVÉ PROPOJENÍ DO 1"	KUS	6,0	122,00	732,00	391,00	2346,00
45332200-5	5E+05	MONTÁŽ POTRUBÍ Z PLASTICKÝCH HMOT DO D 25	METR	120,0	0,00	0,00	43,20	5184,00
45332200-5	5E+05	MONTÁŽ POTRUBÍ Z PLASTICKÝCH HMOT DO D 40	METR	2,0	0,00	0,00	54,00	108,00
45332200-5	5E+05	MONTÁŽ ŽLABŮ POD POTRUBÍ Z PLASTICKÝCH HMOT	METR	62,0	0,00	0,00	21,60	1339,20
28815210-3	3E+05	POTRUBÍ PPR VČETNĚ TVAROVEK D 20/3,4	METR	100,0	183,60	18360,00	0,00	0,00
28815210-3	3E+05	POTRUBÍ PPR VČETNĚ TVAROVEK D 25/4,2	METR	20,0	235,44	4708,80	0,00	0,00
28815210-3	3E+05	POTRUBÍ PPR VČETNĚ TVAROVEK D 32/5,4	METR	2,0	278,64	557,28	0,00	0,00
28815210-3	5E+05	ŽLAB POZINKOVANÝ PRO TRUBKU D 20 MM	METR	40,0	33,48	1339,20	0,00	0,00
28815210-3	5E+05	ŽLAB POZINKOVANÝ PRO TRUBKU D 25 MM	METR	20,0	41,04	820,80	0,00	0,00
28815210-3	5E+05	ŽLAB POZINKOVANÝ PRO TRUBKU D 32 MM	METR	2,0	45,36	90,72	0,00	0,00
45332200-5	5E+05	VYVEDENÍ UPEVNĚNÍ VÝPUSTEK DO DN 50	KUS	25,0	0,00	0,00	130,68	3267,00
45332200-5	5E+05	MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR SE 2 ZÁVITY 1/2"	KUS	2,0	0,00	0,00	38,88	77,76
45332200-5	5E+05	MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR SE 2 ZÁVITY 3/4"	KUS	6,0	0,00	0,00	54,00	324,00
45332200-5	5E+05	MONTÁŽ VODOVODNÍCH ARMATUR SE 2 ZÁVITY 1"	KUS	1,0	0,00	0,00	63,72	63,72
28815210-3	3E+05	ŠROUBENÍ MOSAZNÉ 1/2" 37 MM	KUS	2,0	89,64	179,28	0,00	0,00
28815210-3	3E+05	ŠROUBENÍ MOSAZNÉ 3/4" 46 MM	KUS	6,0	136,08	816,48	0,00	0,00
28815210-3	3E+05	ŠROUBENÍ MOSAZNÉ 1" 46,5 MM	KUS	1,0	238,68	238,68	0,00	0,00
28815210-3	3E+05	KEMPER CÍRKUL VENTIL MULTI-THERM 1/2" 30°C-50°C	KUS	3,0	3201,12	9603,36	0,00	0,00
28815210-3	3E+05	KEMPER VYPOUŠTĚCÍ VENTIL PRO MULTI-THERM J710917300	KUS	3,0	241,92	725,76	0,00	0,00
28815210-3	3E+05	KEMPER IZOLAČNÍ POUZDRO PRO MULTI-THERM 471 11 015	KUS	3,0	487,08	1461,24	0,00	0,00
29131400-0	3E+05	KOHOUT KULOVÝ GIACOMINI R250DS 1/2"	KUS	2,0	137,16	274,32	0,00	0,00
29131400-0	3E+05	KOHOUT KULOVÝ GIACOMINI R250DS 3/4"	KUS	3,0	204,12	612,36	0,00	0,00

29131400-0	3E+05	KOHOUT KULOVÝ GIACOMINI R250DS 1"	KUS	1,0	287,28	287,28	0,00	0,00
45332200-5	5E+05	TLAKOVÁ ZKOUŠKA VODOVODNÍHO POTRUBÍ 50	METR	122,0	0,00	0,00	8,64	1054,08
45332200-5	5E+05	PROPLACH A DEZINFEKCE POTRUBÍ DO DN 100	METR	122,0	3,24	395,28	8,64	1054,08
		CELKEM VODOVOD	OBOR:	722		41607,84		16761,84
725		PSV ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY		725				
45332400-7	5E+05	MONTÁŽ SPLACHOVACÍCH NÁDRŽÍ	SOUBOR	2,0	0,00	0,00	259,20	518,40
45332400-7	5E+05	MONTÁŽ SPLACHOVACÍCH NÁDRŽÍ PRO ZÁVĚSNÉ KLOZETY/VÝLEVKY	SOUBOR	6,0	0,00	0,00	777,60	4665,60
28815210-3	3E+05	123.700.11.1 SPLACHOVACÍ NÁDRŽ VYSOKO POLOŽENÁ GEBERIT AP123	SOUBOR	2,0	939,60	1879,20	0,00	0,00
28815210-3	3E+05	111.300.00.1 GEBERIT DUOFIX PRO ZÁVĚSNÉ WC OVLÁDÁNÍ ZEPŘEDU	SOUBOR	6,0	5886,00	35316,00	0,00	0,00
28815210-3	3E+05	115.770.11.1 GEBERIT OVLÁDACÍ DESKA BÍLÁ PLASTOVÁ SAMBA	SOUBOR	6,0	1155,60	6933,60	0,00	0,00
45332400-7	5E+05	MONTÁŽ KLOZETOVÝCH MÍS NORMÁLNÍCH/NÁSTĚNNÝCH	SOUBOR	6,0	0,00	0,00	583,20	3499,20
26214000-1	3E+05	KLOZET ZÁVĚSNÝ KOĽO PRIMO K83100	SOUBOR	1,0	1875,96	1875,96	0,00	0,00
26214000-1	3E+05	NÁSTĚNNÝ KLOZET DĚTSKÝ KERAMAG KIND 201700 33X53.5 HLUBOKÉ SPL	SOUBOR	5,0	3953,88	19769,40	0,00	0,00
28815210-3	3E+05	TLUMÍCÍ PODLOŽKA POD ZÁVĚSNÝ KLOZET/BIDET	SOUBOR	6,0	83,16	498,96	0,00	0,00
26214000-1	3E+05	SEDÁTKO WC PRIMO K80111	SOUBOR	1,0	724,68	724,68	0,00	0,00
26214000-1	3E+05	SEDÁTKO DĚTSKÉ KERAMAG ČERVENÉ 573337	SOUBOR	5,0	2015,28	10076,40	0,00	0,00
28815210-3	3E+05	HL 205 PP PŘIPOJOVACÍ KOLENO WC DN 100	SOUBOR	2,0	162,00	324,00	0,00	0,00
28815210-3	3E+05	HL 7 EL.100 PRUŽNÁ ROZETA ELASTIK DN 100	SOUBOR	2,0	84,24	168,48	0,00	0,00
45332400-7	5E+05	MONTÁŽ UMYVADEL SE SIFONEM NA KOTEV ŠROUBY	SOUBOR	6,0	0,00	0,00	518,40	3110,40
26213999	3E+05	UMYVADLO DĚTSKÉ H.8.1261.1000.134.1 JIKA BABY 45x37	SOUBOR	5,0	1185,84	5929,20	0,00	0,00
26214000-1	3E+05	UMYVADLO KOĽO PRIMO K81155 55X44	SOUBOR	1,0	1138,32	1138,32	0,00	0,00
28815210-3	3E+05	HL 15.5/4 PP ODPADOVÝ VENTIL G 5/4"	KUS	5,0	112,32	561,60	0,00	0,00
28815210-3	3E+05	TRUBKOVÝ SIFON 305611 UMYVADLOVÝ CHROM 5/4"	KUS	6,0	503,28	3019,68	0,00	0,00
45332400-7	5E+05	MONTÁŽ SPRCHOVÝCH MÍS	SOUBOR	2,0	0,00	0,00	453,60	907,20
45332400-7	5E+05	MONTÁŽ STĚN A SPRCHOVÝCH KOUTŮ	SOUBOR	3,0	0,00	0,00	1393,20	4179,60
28815210-3	3E+05	ČTVRTKRUHOVÝ SPRCHOVÝ KOUT 90X90 KOĽO AKORD RKPG90222 POSUVNÉ DVEŘE 1850	SOUBOR	1,0	8856,00	8856,00	0,00	0,00
28815210-3	3E+05	KŘÍDLOVÉ DVEŘE 90X1850 KOĽO AKORD RDRP90222	SOUBOR	1,0	6966,00	6966,00	0,00	0,00
28815210-3	3E+05	PEVNÁ STĚNA 80X1850 KOĽO AKORD RSKS80222	SOUBOR	1,0	4201,20	4201,20	0,00	0,00
25232100-7	3E+05	SPRCHOVÁ VANIČKA ČTVRTKRUHOVÁ KOĽO AKGENT 90X90X5 XBN0490	SOUBOR	1,0	3882,60	3882,60	0,00	0,00
25232100-7	3E+05	NOHY K VANIČCE KOĽO SN5	SOUBOR	1,0	507,60	507,60	0,00	0,00
28815210-3	3E+05	SPRCHOVÝ SIFON VIEGA TERMOPLEX V6958 D 90	SOUBOR	2,0	503,28	1006,56	0,00	0,00
28815210-3	3E+05	SPRCHOVÁ VANIČKA ČTVERCOVÁ KOĽO XENO 90X90X7 XBK1390	SOUBOR	1,0	4314,60	4314,60	0,00	0,00
45332400-7	5E+05	MONTÁŽ DŘEZŮ V KUCHYŇSKÉ SESTAVĚ	SOUBOR	1,0	0,00	0,00	345,60	345,60
28815210-3	3E+05	HL 100G50 PP SIFON 50	KUS	1,0	198,72	198,72	0,00	0,00
45332400-7	5E+05	MONTÁŽ VÝLEVEK	SOUBOR	2,0	0,00	0,00	626,40	1252,80
45222110-3	3E+05	VÝLEVKA MIRA KERAMICKÁ S MŘÍŽKOU 8.5104.6.000.000.1	SOUBOR	2,0	3920,40	7840,80	0,00	0,00
45332400-7	5E+05	MONTÁŽ VENTILŮ NÁSTĚNNÝCH G 1/2"	KUS	1,0	0,00	0,00	27,00	27,00
45332400-7	5E+05	MONTÁŽ VENTILŮ ROHOVÝCH G 1/2"	KUS	4,0	0,00	0,00	27,00	108,00
45332400-7	5E+05	MONTÁŽ VENTILŮ SPECIÁLNÍCH	KUS	1,0	0,00	0,00	51,84	51,84

28815210-3	3E+05	DELABIE CENTRÁLNÍ SMĚŠOVACÍ VENTIL PREMIER COMPACT 3/4" 733021	KUS	1,0	4127,76	4127,76	0,00	0,00
28815210-3	3E+05	DELABIE STOJÁNKOVÝ ČASOVÝ VENTIL TEMPOSOFT 2 740300 3L/MIN	KUS	5,0	7009,20	35046,00	0,00	0,00
28815210-3	3E+05	VÝTOKOVÝ VENTIL SCHELL S OTOČNOU PÁČKOU 034050699 G 1/2"	KUS	1,0	180,00	180,00	50,00	50,00
28815210-3	3E+05	ROHOVÝ VENTIL SCHELL 049170699 G 1/2" S ROZETOU	KUS	4,0	123,12	492,48	0,00	0,00
28815210-3	3E+05	PRODLOUŽENÍ T 216 X G 1/2X100	KUS	4,0	91,80	367,20	0,00	0,00
45332400-7	5E+05	MONTÁŽ BATERÍ NÁSTĚNNÝCH	KUS	2,0	0,00	0,00	218,16	436,32
45332400-7	5E+05	MONTÁŽ BATERÍ STOJÁNKOVÝCH/DÁVKOVAČŮ STOJÁNKOVÝCH	KUS	2,0	0,00	0,00	203,04	406,08
45332400-7	5E+05	MONTÁŽ SPRCHOVÝCH SETŮ A PANELŮ (VČETNĚ BATERIE)	KUS	2,0	0,00	0,00	307,80	615,60
28815210-3	3E+05	BATERIE UMYVADLOVÁ GROHE EUROSMART 23322001 S ODP VENTILEM	KUS	1,0	2322,00	2322,00	0,00	0,00
28815210-3	3E+05	BATERIE DŘEZOVÁ STOJÁNKOVÁ GROHE EUROSMART 33281001	KUS	1,0	2980,80	2980,80	0,00	0,00
28815210-3	3E+05	BATERIE DŘEZOVÁ NÁSTĚNNÁ GROHE EUROSMART 32224001	KUS	2,0	3206,52	6413,04	0,00	0,00
28815210-3	3E+05	GROHE TERMOSTATICKÁ SPRCHOVÁ BATERIE GROHETHERM 1000 34151003 SE SPRCHOVÝM SETEM	KUS	2,0	6289,92	12579,84	0,00	0,00
45332400-7	5E+05	MONTÁŽ ZÁPACHOVÝCH UZÁVĚREK A ODP PRVKŮ	KUS	3,0	0,00	0,00	162,00	486,00
28815210-3	3E+05	HL 136N PP SIFON PRO ODVOD KONDENZÁTU D32/DN 40	KUS	2	944,00	1888,00	0,00	0,00
28815210-3	3E+05	HL 405ECO PE SIFON PRAČKOVÝ DN 40/50 S PŘÍPOJEM VODY	KUS	1,0	371,52	371,52	0,00	0,00
45332400-7	5E+05	MONTÁŽ DVÍŘEK	KUS	2,0	0,00	0,00	91,80	183,60
28815210-3	3E+05	PRŮVĚTRNÍK AL BÍLÝ 200X150	KUS	2,0	156,60	313,20	0,00	0,00
		CELKEM ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY	OBOR:	725		193071,40		20843,24
713		PSV TEPELNÉ IZOLACE		713				
76211100-6	5E+05	MONTÁŽ IZOLACE Z LEHČENÝCH HMOT DO D 25 MM	METR	120,0	0,00	0,00	12,96	1555,20
76211100-6	5E+05	MONTÁŽ IZOLACE Z LEHČENÝCH HMOT DO D 63 MM	METR	2,0	0,00	0,00	22,68	45,36
28815210-3	5E+05	SILIKONOVÁNÍ SPAR ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ	METR	11,7	0,00	0,00	28,08	328,54
28815210-3	3E+05	SILIKONOVÝ TMEL S PROTIPLÍŠŇOVOU ÚPRAVOU, BARVA DLE ZP	KUS	1,0	191,16	191,16	0,00	0,00
28815210-3	3E+05	TMELENÍ POŽÁRNÍCH PROSTUPŮ	KUS	13,0	0,00	0,00	86,40	1123,20
28815210-3	3E+05	POŽÁRNĚ OCHRANNÝ TMEL KARTUŠ 310 ML	KUS	3,0	970,92	2912,76	0,00	0,00
45321000-3	5E+05	IZOLACE TRUBEK DN/T 22/9 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	100,0	17,28	1728,00	0,00	0,00
45321000-3	5E+05	IZOLACE TRUBEK DN/T 25/9 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	20,0	19,44	388,80	0,00	0,00
45321000-3	5E+05	IZOLACE TRUBEK DN/T 32/9 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	2,0	23,76	47,52	0,00	0,00
45321000-3	5E+05	LEPIDLO NA PĚNĚNÝ POLYETYLEN 80G	KUS	2,0	437,40	874,80	0,00	0,00
45321000-3	5E+05	PÁSKA SAMOLEPÍCÍ AL (50 M)	KUS	2,0	388,80	777,60	0,00	0,00
45321000-3	5E+05	SPONKA PLASTOVÁ K IZOLACI TRUBEK	KUS	406,7	0,43	175,69	0,00	0,00
		CELKEM TEPELNÉ IZOLACE	OBOR:	713	0,00	7096,33		3052,30
767		PSV KOVOVÉ KONSTRUKCE		767	0,00			
45223100-7	5E+05	MONTÁŽ ATYP KOV KCÍ DO 5 KG	KG	24,8	0,00	0,00	56,16	1392,77
28500000-7	3E+05	OBJÍMKA S PRYŽÍ 1/2" M8 20-23	KUS	40,0	15,12	604,80	0,00	0,00
28500000-7	3E+05	OBJÍMKA S PRYŽÍ 3/4" M8 25-30	KUS	20,0	17,28	345,60	0,00	0,00
28500000-7	3E+05	OBJÍMKA S PRYŽÍ 1" M8 31-38	KUS	2,0	18,36	36,72	0,00	0,00
28500000-7	3E+05	ZÁVITOVÁ TYČ	KUS	62,0	12,96	803,52	0,00	0,00
		CELKEM KOVOVÉ KONSTRUKCE	OBOR:	767		1790,64		1392,77

KRYCÍ LIST - příloha č. 3 smlouvy

Objekt :	Název objektu : D - elektroinstalace	JKSO :	
Stavba :	Název stavby : Dětská skupina Zahradníkova	SKP :	
Projektant :	ing. Kadrnožka Miroslav	Počet měrných jednotek : 0	
Objednatel :	Sdružení zdravotnických zařízení II p.o. Zahradníkova 2/8, 611 41 Brno	Náklady na MJ : 0	
Zpracovatel projektu :		Zakázkové číslo :	
		Zhotovitel : ing. Miroslav Kadrnožka	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	311 372	
R	Montáž celkem	100 321	
N	HSV celkem	15 179	
	PSV celkem	0	
	ZRN celkem	426 872	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	426 872	Ostatní VRN 49 611
	ZRN+VRN+HZS	476 483	VRN celkem 49 611
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum : 07.04.16 ing. Kadrnožka	Jméno : Milan Chlad Datum : 15.8.2016 Podpis:	Jméno : Datum : 15.8.2016 Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč	
Základ pro DPH	10 % činí :	0 Kč	
DPH	10 % činí :	0 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	476 483 Kč	
DPH	21 % činí :	100 061 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		576 545 Kč	

Stavba :	Dětská skupina Zahradníková
Objekt :	D - elektroinstalace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	15 179		281 493	95 071	
Dodávka			29 879		
Demontáže 320kč/hod 15 hod				5 250	
Revize 320Kč/hod 8 hod				2 560	
CELKEM OBJEKT	15 179	0	311 372	100 321	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Mimostaveništní doprava		3,0	311 372	9 341
Pomocný materiál		5,0	311 372	15 569
PPV		6,0	411 693	24 702
CELKEM VRN				49 611

Ceny přístrojů v úrovni ABB Tango

Položkový rozpočet

Stavba : **Dětská skupina Zahradníkova**

Objekt : **D - elektroinstalace**

Část: **Silnoproudé elektroinstalace**

Montáže

Dodávka

P.č.	Č. položky mont (RTS)	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	č.položky dodávka	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže							
1.	210 01-0003.R00	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 23 mm	m	350,00	19,80	6 930,00	Vlastní	5,60	1 960,00
2.	210 01-0022.R00	Trubka tuhá z PVC uložená pevně, 23 mm	m	80,00	27,80	2 224,00	Vlastní	19,20	1 536,00
3.	210 01-0301.R00	Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení	kus	120,00	21,80	2 616,00	Vlastní	6,50	780,00
4.	210 01-0321.R00	Krabice odbočná KR 68, se zapojením-kruhová	kus	55,00	93,80	5 159,00	Vlastní	28,30	1 556,50
5.	210 01-0322.R00	Krabice odbočná KR 97, se zapojením-kruhová	kus	5,00	96,20	481,00	Vlastní	48,20	241,00
6.	210 01-0322.R00	Krabice odbočná ACYDUR	kus	5,00	163,80	819,00	Vlastní	56,20	281,00
7.	210 01-0351.R00	Rozvodka krabicová z lis. izol. 6455-11 do 4 mm2	kus	5,00	161,80	809,00	Vlastní	83,20	416,00
8.	211 01-0002.R00	Osazení hmoždinky do cihlového zdiva, HM 8	kus	55,00	14,20	781,00	Vlastní	1,10	60,50
9.	211 01-0009.R00	Osazení hmoždinky do tvrd.kamene/betonu, HM 6	kus	12,00	17,80	213,60	Vlastní	0,90	10,80
10.	210 10-0001.R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	210,00	12,20	2 562,00			
11.	210 10-0003.R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	16,00	19,80	316,80			
12.	210 11-0001.R00	Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí	kus	7,00	73,40	513,80	Vlastní	144,50	1 011,50
13.	210 11-0003.R00	Spínač nástěnný seriový - řaz. 5, obyč.prostředí	kus	1,00	78,20	78,20	Vlastní	165,20	165,20
14.	210 11-0004.R00	Spínač nástěnný seriový - řaz. 6, obyč.prostředí	kus	4,00	78,20	312,80	Vlastní	144,50	578,00
15.	210 11-0004.R00	Spínač nástěnný seriový - řaz. 66, obyč.prostředí	kus	4,00	83,40	333,60	Vlastní	220,80	883,20
16.	210 11-0004.R00	Spínač nástěnný seriový - řaz. 6 IP44	kus	2,00	78,20	156,40	Vlastní	144,50	289,00
17.	210 11-0011.R00	Spínač 400V/25A	kus	1,00	93,60	93,60	Vlastní	540,20	540,20
18.	210 11-0015.R00	Tlačítkový ovladač	kus	12,00	73,40	880,80	Vlastní	164,20	1 970,40
19.	210 11-0026.R00	Ventilátor 230V/50A s doběhem nástěnný	kus	1,00	158,20	158,20	Vlastní	590,00	590,00
20.	210 11-0026.R00	Autonomní čidlo požární	kus	4,00	158,20	632,80	Vlastní	662,00	2 648,00
21.	vlastní	Spínač pohybový 230V/10A	kus	1,00	131,00	131,00	Vlastní	1 520,00	1 520,00
22.	210 11-1065.R00	Zásuvka 16A,230V 2P+Z bílá	kus	58,00	116,20	6 739,60	Vlastní	98,80	5 730,40
23.	210 11-1065.R00	Zásuvka do rámečku 16A,230V 2P+Z bílá "D"	kus	9,00	129,00	1 161,00	Vlastní	670,00	6 030,00
24.	210 11-1065.R00	Zásuvka do rámečku 2xRJ45	kus	6,00	160,00	960,00	Vlastní	224,00	1 344,00
25.	210 11-1065.R00	Zásuvka venkovní 16A,230V IP44	kus	4,00	116,20	464,80	Vlastní	150,10	600,40
26.	Vlastní	EKV Přípojnice	kus	3,00	445,40	1 336,20	Vlastní	152,30	456,90
27.	Vlastní	Krabice DEHN pro zkušební svorku	kus	2,00	369,00	738,00	Vlastní	192,00	384,00
28.	Vlastní	Sada audiotelefon 2 vstupy, 4 uživatelé	kus	1,00	255,00	255,00	Vlastní	5 860,00	5 860,00
29.	Vlastní	Zesilovač DTV pro 5 účastníky	kus	1,00	620,00	620,00	Vlastní	321,00	321,00
30.	Vlastní	Jistič 3B/25A	kus	1,00	582,00	582,00	Vlastní	320,00	320,00
31.	Vlastní	Anténa pro WiFi	kus	1,00	3 500,00	3 500,00	Vlastní	3 850,00	3 850,00
32.	210 80-0003.R00	Vodič CYY 6 mm2 uložený pod omítkou	m	70,00	11,00	770,00	Vlastní	13,00	910,00

Položkový rozpočet

Stavba : **Dětská skupina Zahradníková**

Objekt : **D - elektroinstalace**

Část: **Silnoproudé elektroinstalace**

Montáže

Dodávka

P.č.	Č. položky mont (RTS)	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	č.položky dodávka	cena / MJ	celkem (Kč)
33.	210 80-0006.R00	Vodič CYY 16 mm2 uložený pod omítkou	m	45,00	11,00	495,00	Vlastní	31,30	1 408,50
34.	210 81-0001.R00	Kabel CYKY-m 750 V 2 x 1,5 mm2 volně uložený	m	80,00	11,00	880,00	Vlastní	8,20	656,00
35.	210 81-0005.R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený	m	650,00	11,00	7 150,00	Vlastní	9,70	6 305,00
36.	210 81-0006.R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený	m	1 020,00	13,80	14 076,00	Vlastní	15,50	15 810,00
37.	210 81-0053.R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 10 mm2 volně uložený	m	40,00	13,80	552,00	Vlastní	105,00	4 200,00
38.	210 81-0015.R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 volně uložený	m	390,00	11,00	4 290,00	Vlastní	15,80	6 162,00
39.	210 81-0016.R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 volně uložený	m	72,00	11,00	792,00	Vlastní	25,60	1 843,20
40.	210 81-0016.R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 4 mm2 volně uložený	m	40,00	11,00	440,00	Vlastní	29,60	1 184,00
41.	210 81-0016.R00	Kabel JYTY-m 750 V 12 x 1 mm2 volně uložený	m	120,00	11,00	1 320,00	Vlastní	52,20	6 264,00
42.	210 81-0016.R00	Kabel JYsTY-m 750 V 4x2 x 0,8 volně uložený	m	160,00	11,00	1 760,00	Vlastní	15,30	2 448,00
43.	210 81-0016.R00	Kabel UTP 6 volně uložený	m	600,00	15,00	9 000,00	Vlastní	10,20	6 120,00
44.	Vlastní	A1-Thorn 96643382 POPPACK LED6000-840 HF L1500	ks	11,00	204,00	2 244,00	Vlastní	3 522,00	38 742,00
45.	Vlastní	A1N-Thorn 96643383 POPPACK LED6000-840 HF E3 L1500	ks	4,00	204,00	816,00	Vlastní	7 640,00	30 560,00
46.	Vlastní	A2-Thorn 96242245 POPPACK LED4500-840 HF L1200	ks	8,00	204,00	1 632,00	Vlastní	2 968,00	23 744,00
47.	Vlastní	A2N-Thorn 96242246 POPPACK LED4500-840 HF E3 L1200	ks	3,00	204,00	612,00	Vlastní	6 255,00	18 765,00
48.	Vlastní	B2-Zumtobel 42183057 MIREL-L DI LED5800-840 EVG WH	ks	3,00	204,00	612,00	Vlastní	9 941,00	29 823,00
49.	Vlastní	C1-Thorn 96242098 CETUS LED 2000 HF 840	ks	12,00	204,00	2 448,00	Vlastní	1 956,00	23 472,00
50.	Vlastní	C1N-Thorn 96242100 CETUS LED 2000 HF E3 840	ks	2,00	204,00	408,00	Vlastní	4 522,00	9 044,00
51.	Vlastní	D- Svítidlo venkovní LED 20W, IP54	ks	3,00	204,00	612,00	Vlastní	941,00	2 823,00
52.	Vlastní	N1PN-EXTENRICO LED 2W nouzové s piktogramem	ks	7,00	229,00	1 603,00	Vlastní	1 325,00	9 275,00
53.	Celkem za	M21 Elektromontáže				95 071,20			281 492,70
54.	974 03-1121.R00	Vysekání rýh 30/30	m	190,00	48,30	9 177,00			
55.	971 03-3261.R00	Vybourání otvorů	ks	2,00	182,40	364,80			
56.	611 40-3399.R00	Zaplnění rýh	m2	5,00	289,00	1 445,00			
57.	310 23-7241.R00	Zazdívka rozvaděčů	m	2,00	321,00	642,00			
58.	310 23-7241.R00	Vrtání děr do d=50mm	ks	25,00	142,00	3 550,00			
59.	Celkem za	Stavební výpomoc				15 178,80			

Pozn. Uvedené ceny jsou pouze orientační a neobsahují možnosti jednotlivých odběratelů a prodejců.

Stavba :	Dětská skupina Zahradníková
Objekt :	D - elektroinstalace

SPECIFIKACE DODÁVKY

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1.	Rozvaděč RMS.MS viz výkres 04			13 517		
2.	Rozvaděč NBR			16 362		
3.	Rozvaděč RACK 10", 4U vč náplně SW 12 portů			6 660		
CELKEM OBJEKT			0	29 879	0	0

Dětská skupina Zahradníkova -VÝKAZ VÝMĚR VZDUCHOTECHNIKY - NABÍDKA STAVBY PLUS s.r.o.													
Zař./Poz.	Platí OD	Platí DO	Ceník	Položka	Počet	MJ	Dodávka jedn.	Celkem	Montáž jedn.	Celkem	Váha jedn.	Celkem	Dodavatel
1				Zař.č.1-Větrání místností v 1.NP									
1.001	3.16	9.16		Větr.rekuper.j.V=990m/990 m3/h, P ext=285/265Pa, s el.ohřevem N=3kW	1	ks	151041	151041	16614,05	16614,05	115	115	
1.001a	3.16	9.16		Kouřové čidlo+instalační materiál	1	ks	6582,6	6582,6	1316,52	1316,52	0	0	
1.001b	3.16	9.16		Pružná manžeta a spona prům.250mm	4	ks	143,52	574,08	43,056	172,224	0	0	
1.002	3.16	9.16		Tlumič hluku potrubní prům.250/dl .900mm	8	ks	2296,32	18370,56	367,4112	2939,29	24	192	
1.003	3.16	9.16		Žaluz. klapka vel.250	1	ks	932,88	932,88	149,2608	149,2608	0	0	
1.004	3.16	9.16		Žaluzie protidešťová vel.250	1	ks	1811,94	1811,94	289,9104	289,9104	0	0	
1.005	3.16	9.16		Neobsazeno	0	ks	0	0	0	0	0	0	
1.006	3.16	9.16		Klapka škrťící-kruhová vel. 100 plastové ovládání	1	ks	313,95	313,95	78,4875	78,4875	0	0	
1.007	3.16	9.16		Talíř.vent.plast.odvod vel. 100	1	ks	115,115	115,115	40,29025	40,29025	0	0	
1.008	3.16	9.16		Tal.ventil.kov.přívod vel. 100	1	ks	156,975	156,975	54,94125	54,94125	0	0	
1.009	3.16	9.16		Odsávací vyústka pro kruh.potr. 225 x 75	4	ks	425,04	1700,16	106,26	425,04	0	0	
1.010	3.16	9.16		Odsávací vyústka pro kruh.potr. 325 x 75	3	ks	473,34	1420,02	118,335	355,005	0	0	
1.011	3.16	9.16		Přívodní vyústka pro kruh.potr. 325 x 75	3	ks	627,9	1883,7	156,975	470,925	0	0	
1.012	3.16	9.16		Spiro do prům.100 mm/ 40% tvar. sk.l pozink	17	bm	146,51	2490,67	58,604	996,268	5	85	
1.013	3.16	9.16		Spiro do prům.160mm/ 40% tvar. sk.l pozink	24	bm	261,625	6279	104,65	2511,6	5	120	
1.014	3.16	9.16		Spiro do prům.250 mm/ 30% tvar. sk.l pozink	43	bm	429,065	18449,8	171,626	7379,918	5	215	
1.015	3.16	9.16		Potrubí čtyřhr.-tvarovky SK I s=0,5-0,8mm pozink plech	1	m2	611,8	611,8	244,72	244,72	0	0	
1.016	3.16	9.16		Deska z minerální vlny s AL polep tl.4 cm	8	m2	368	2944	0	0	0	0	
1.017	3.16	9.16		Objímka 100 s gumou	10	bm	57,5575	575,575	17,26725	172,6725	0	0	
1.018	3.16	9.16		Objímka 160 s gumou	14	bm	77,441	1084,174	23,2323	325,2522	0	0	
1.019	3.16	9.16		Objímka 250 s gumou	22	bm	115,115	2532,53	34,5345	759,759	0	0	
1.020	3.16	9.16		Spojovací matice pro tyč M 10	56	bm	7,3255	410,228	2,19765	123,0684	0	0	
1.021	3.16	9.16		Závitová tyč M 10 - 1 m	56	bm	20,93	1172,08	6,279	351,624	0	0	
1.022	3.16	9.16		Spojovací a těsnící materiál	1	ks	1610	1610	483	483	10	10	
				CELKEM				223 063		36 254		737	
				CELKEM DODÁVKA+MONTÁŽ						259 317			